
Druh VV Druh PHM nebo Bio Množství Druhy VV souhrnně

272001 BA bez bio 2 244 702 Benzíny

272011 BA olovnatý 0 Nafty

271041 BA 10% EtOH 165 853 058 Směsné pohonné hmoty

271043 BA 22% ETBE 37 936 298 FAME pro pohon motorů

271081 BA 10% EtOH + 22% ETBE 1 585 385 320 Líh pro přimíchávání

271083 BA + OKS 0 ETBE pro přimíchávání

271040 MONA bez bio 403 438 810 FAME pro přimíchávání

271085 MONA 7% FAME 4 331 646 915 HVO pro přimíchávání

271056 MONA 7%-30% FAME, HVO 837 200 185 FAME-FFA pro přimíchávání 1 960 634

271095 MONA 7% FAME-FFA 23 244 462

271037 SMN 30% MEŘO 0

271053 SMN 30% FAME 0 7 387 059 557 litrů

271092 MONA s min. 30 % HVO 105 572 625 103 388 litrů

271094 MONA s min. 30 % HVO + FAME 0 8 012 162 945 litrů

271098 MONA s min. 30 % HVO + FAME-FFA 0

271087 E 85 4 235

271061 E 85 0

271063 E 95 0

220711 Líh pro přimíchávání 76 608 777

290919 ETBE pro přimíchávání 77 120 636

382404 FAME pro přimíchávání (nízký obsah biosložky) 381 530 106

382411 FAME-FFA pro přimíchávání (nízký obsah biosložky) 1 960 634

220712 Líh pro přimíchávání 0

290920 ETBE pro pohon motorů 0

382405 FAME pro přimíchávání (vysoký obsah biosložky) 0

382406 HVO pro přimíchávání 87 851 413

382409 FAME pro směsi 271094 0

382410 HVO pro přimíchávání 31 822

220710 Líh pro pohon motorů 0

382408 FAME pro pohon motorů 0

0 litrů

Bilance za období 1.1.2021 až 31.12.2021

Množství

1 791 419 378 litrů

5 595 530 372 litrů

109 807 litrů

76 608 777 litrů

77 120 636 litrů

381 530 106 litrů

87 883 235 litrů

Celkové množství pohonných hmot

(pozn.: v celkové bilanci není započteno množství biopaliv uplatněných pro dopravní účely v případech, kdy dodavatel pohonných hmot dosud řádně neprokázal, že uvedená biopaliva splňují kritéria)

Pro účely Oznámení/Hlášení o splnění objemové povinnosti biopaliv se do směsných pohonných hmot uvádějí i směsi podle § 45 odst. 2 písm.o); směsi minerálních olejů    určených jako palivo pro pohon motorů 

uvedených v § 45 odst.1 písm.b) s hydrogenovanými rostlinnými oleji splňujícími kritéria udržitelnosti biopaliv, která jsou uvedena pod čísly výrobků 271092, 271094 a 271098

Celková bilance pohonných hmot a biopaliv se může v průběhu roku ještě změnit, a to z důvodů dodatečného prokazání splnění kritérií udržitelnosti biopaliv. 

Množství jednotlivých pohonných hmot uvedená v bilanci za období leden až prosinec 2021 nemusí plně korespondovat s množstvím jednotlivých pohonných hmot získanými z daňových přiznání (dále 

jen"DAP") za rok 2021, a to například z následujících důvodů:

• obměna státních hmotných rezerv

• některé kódy VV v daňovém přiznání zahrnují minerální oleje používané jako pohonné hmoty i pro výrobu tepla

• finanční podpora biopaliv je od 1.1.2021 zrušena 

• některé daňové subjekty uvádějí pouze směsné pohonné hmoty nebo čisté FAME pro pohon motorů a nejsou tedy osobami povinnými podat Oznámení (Hlášení)

Celkové množství biopaliv uplatněných pro dopravní účely




